
MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PE REIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO II   •   Nº 55  •   08 DE ABRIL DE 2011   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO 017/2011

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL
RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN

torna público o resultado parcial referente ao

Processo Licitatório 017/2011 – modalidade

Pregão Presencial, registro de preços, PARA

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENÍCIOS, após análise dos documentos

e amostras apresentadas, conforme segue:

Comercial Zona Sul Ltda. (Itens 02, 03, 05,

07, 08, 11, 12, 15, 16, 17, 21, 25, 26, 28, 38,

42, 53, 67, 70, 77, 78, 83, 84, 85, 91, 92);

Quallity Distribuidora de Alimentos Ltda.

(Itens 01, 09, 13, 14, 86, 87); Frutifrios Ltda.

(Item 04); José Gualberto Alves de Andrade

(Itens 06, 10, 23, 32, 50, 57, 60, 66); A. Azevedo

da Silva (Itens 19, 22, 24, 27, 29); ELG

Distribuidora de Alimentos Ltda. ME (Itens

20, 51); Distribuidora de Alimentos Espacial

Ltda. (Itens 30, 47, 56, 71); Mercantil Cidade

Ltda. (Itens 33, 34, 37, 39, 52, 59, 61, 62, 69,

72, 73, 75, 80, 90); Max Leal Solano Cavalcanti

(Itens 48, 58). O Pregoeiro convoca as licitantes

a seguir para apresentação de amostras dos

itens não classificados inicialmente: Comercial

Zona Sul Ltda. (Itens 18, 31, 43, 44, 45, 46,

49, 55, 63, 74, 81, 93); Mercantil Cidade Ltda.

(Itens 35, 41, 54, 64, 76); José Gualberto Alves

de Andrade (Itens 36, 65, 68); Distribuidora

de Alimentos Espacial Ltda. (Item 40);

Comercial de Alimentos Ltda. ME (Itens 49,

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg. Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

82); V. Rodrigues (Item 79); SUPRINOR –

Suprimentos do Nordeste Ltda. (Itens 88, 89).

As amostras deverão ser entregues na Casa da

Merenda, localizada em Macaíba - RN, nos

dias 11 e 12 de Abril de 2011, no horário de

08:00 às 14:00h.. Macaíba/RN, 07/04/2011.

Edilson Medeiros César de Paiva Júnior –

Pregoeiro – PMM.

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de

Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais,

torna público que está aberta licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 039/
2011, com o objetivo de contratar empresa

especializada para CONSTRUÇÃO DO

POSTO DE SAÚDE PADRÃO NA
COMUNIDADE DE LAGAO DE TAPARÁ,
MACAÍBA/RN. A sessão pública dar-se-á no

dia 26/04/2011, às 09h00 min, na sede da

Prefeitura Municipal. O Edital estará à

disposição dos interessados na sede do

Executivo Municipal no horário das 08h00min

às 14h00min. Macaíba/RN, 08/04/2011. Mileni

M. Pessoa – Presidente.

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521


